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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Skender Sallahi 

SkenderEmri SallahiMbiemri

DrejtorPozita

Ministria e Ekonomisë dhe P.T.I.N.I.S.Emri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

03.04.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MEPTINISEmri i Neninstitucionit

14.02.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Ekonomisë dhe 

P.T.I.N.I.S.

Drejtor Prishtinë 14/02/2017

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 66.18 E blerë 2009  30,000.00 Deklaruesitm2

2 Truall 246.00 E blerë me kontribut familjar 2004  25,000.00 Deklaruesitm2

3 Truall 1,500.00 E blerë me kontribut familjar 2006  51,296.00 Deklaruesitm2

4 Lokal afarist 21.80 E blerë me kontribut familjar 2001  20,000.00 Deklaruesitm2

5 Tokë bujqësore 3.50 Trashëguar Trashëguar  70,000.00 PërbashkëtHektare

6 Mal 5.00 Trashëguar Trashëguar  75,000.00 PërbashkëtHektare

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit2014E blerëVeturë1

12,000.00 Deklaruesit2019E blerëVeturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 D.Z. "Foto Enigma" (PASIV)  0.00  100.00 Deklaruesit1991

Totali i deklarimeve:  1
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB -  128.60 Deklaruesit€

2 Raiffeisen Bank -  503.71 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore BRK Prishtinë TEB  7,519.44

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga vjetore BRK Drenas Raiffeisen Bank  4,920.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Shpenzimet e 

udhëtimeve zyrtare

MZHE-BRK Prishtinë TEB  1,764.46

4 Kompensim për 

dëme materiale nga 

Sigurimi i automjetit

K.S. "Sigma" Prishtinë TEB  188.00

TË DHËNA TË TJERA

Deklaroj se disa nga pronat edhe pse figurojnë në emrin tim personal janë pronë e përbashkët familjare dhe janë të blera nga 

kontributi i përbashkët familjar.

Gjatë vitit 2018 ka pasur të hyra nga udhëtimet zyrtare me vlerë prej 4,425.67€ dhe janë të përfshira mëditjet si dhe 

shpenzimet tjera si akomodime e shpenzime tjera sipas U.A, etj.
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